pod č.j. HSPM-3445-2/2017 ÚE, prostřednictvím NEN systémové č.
N006/17N00002757.

Článek 3

Kupní cena

1. Celková cena za 2.602 párů ponožek zásahových letních je stanovena ve
výši:

185.522,60 KČ bez DPH
DPH 21 % 38.959,75 Kč
CELKEM vC. DPH zaokrouhleně 224.482,00 KČ

(Slovy: DvěstědvacetčtyřitisÍcčtyřistaosmdesátdva korunčeských)
2. Jednotková cena jednoho páru ponožek zásahových letních je stanovena ve

výši:

71,30 KČ bez DPH
DPH 21% 14,97 Kč
cena VC. DPH zaokrouhleně 86,30 KČ

(Slovy: Osmdesátšest korunčeských 30/100)

Celková nabídková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou.